
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Nb Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
01 2 Support de poignée 1 1370 2001 11 13 2 Support mural 1 0568 4268 00 
02 2 Embase de poignée 1 8141 2101 11 14 1 Bandeau décoratif 1 0548 680101 053 
03 1 Ecusson 1 8501 364101 098 15 1 Barre devant 1 8139 680101 021 
04 2 Cote  1 2317 4258 53  16 1 coffre 1 0540 680101 000 
05 1 Derrière inferieur 1 2405 4258 00 17 1 Derrière supérieur 1 2407 680101 000 
06 4 Entretoise cote 1 2359 4258 53 18 1 Isolation derrière int 1 8893 680102 000 
07 2 Equerre inf cote 1 2368 4258 00 19 1 Elément supérieur 1 0510 965011 000 
08 1 socle 1 2215 4258 53  20 2 Fileté M5x55 00001306889 
09 1 Tablette avant 1 0503 4258 53 21 6 Ecrou carre brut M5 00001300269 
10 1 Isolation dessus intérieur 1 8895 426800 22 1 Pass fil heyco 00001304520 
11 1 Bâti vertical 1 0527 4268 00 23 2 Rondelle JZC5 12x5x1 00001300899 
12 1 Obturateur 1 0523 4268 00 24 4 Vis épaulement M5 00001305431 

Frederic
Machine à écrire
Poêle à bois Cantou 680101 Godin

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html
https://clpieces.com/1409-godin-pieces-detachees-pour-appareil-de-chauffage


Pièces détachées www.clpieces.com
Electroménager

7èces détachéesChauffage
Motoculture

ARRE
Electroménager

Chauffage
U

www,carre-lutz.com
Pièces Motoculture

SGBSBES
loyer av»nl pueft» 325633 1 1

Bu» 16002 2 4312 3152
1 1413 3152

34 Poe» ciwpamjoi 6 2631 32561
35T»qu» 203 Vol»! reqieoe m 3 4137 3156

Fi 1 2071 315204 3 36 1 Boit» cardai m 1 3906 3258
Support
Supooe baba

1 4762 3152 3706 ni 1 2619 3256'
1 4763 315206 36 Fui» vitf 1 2006 32581

« loyer
1 0246 325807 V»n» 1 6690 3156 39 Gci» aroiebon m dro4» (métal perforé)1

40 Grée oraiabon m06 3 0367 3156 1 1 0245
SiAporl commutateur1 3316 315609 1 1 450741

C0I410 42 Support2 1 2317 3156 1 0129 32681
COlé droM trou cendre» 1 1337 3156 43 Ce—' • 1 1 0214 366102
COlé puce» tirov pendra» 1 3336 3156 Popnée pou» enatgemenl12 44 1 1 2639 366101

Cléé croch»l4513 Pemer» 1 2401 3156 1 1 4101 3720
1 0307 3156
1 2240 3156 I Bu— rond» 97 »xtEqufr» amèr» —p toy»r 46 1 431? 372614

47 Tr15 Fond-ci» 1 4230 3736d»
1 2343 315B Ecu—on16 462 1 1 8601 6726Joint —d»

49 Conduit tup m1 2375 3156
2 5376 3156

1 4173 99600317 2 Ptf fut—on cô*É mt 1
0000130478250 2 Bloqu» pncaon céraeequ»2 Support maea18

Cuvtn é vi»1 9250 3256 51 2 0000130763319 1 Vi» épedemeot
1 6617 3256 f 0000130045920 2 Tr»»— conduit m 1
1 6850 3256Tresse coelr» poe» Inveiw noir 3 0000130746521 1
1 6836 3256 54 Mao héiic» type 3156.'2 Tr»»»» l»c«d» 2 00001304763
1 6826 3256 55 wmtwrn RB 56 620 EW 00001

00001
23 Tr—— »»IT» réfrao—a 1 304788

1 2776 3256Carter Oo4 56 224 301991il
1 0306 3256 57 2 R—oe —ul RS6 StarfodrCbenet 0000103725425
1 0131 3256 5626 RrvM TR 6.40 00001035507DéWcl»ur 1
4 2101 3256r 59 227 Façade 10 00001300665

28 Gadatécaéé 1 4175 3256 60 TbetmoMal «—e 000013047641

t 1 0160 3258 61 VI» TRI 4.162 2 00001305474«mératovat
loyer arriére d'ale 1 0166 3256 4 Va TRL M5.10 poa» ZN nar62 00001305476

6 Vr» T R L M6.i6 pop» ZNnarPlaque loyer arnéi» flauce» 1 0167 3256 63 0000130647731
Ptaoua loyer avant dente 2 0166 325832

Eclaté 3258

©y

&



 
680102 LE CANTOU 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nb Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
01 2 Support de poignée 1 1370 2001 11 13 1 socle 1 2215 4268 00 
02 2 Embase de poignée 1 8141 2101 11 14 2 Support mural 1 0568 4268 00 
03 1 Ecusson 1 8501 364101 098 15 1 Tablette avant 1 0503 4268 00 
04 2 Cote 1 2317 4258 53 16 1 Bandeau décoratif 1 0548 680102 053 
05 4 Entretoise cote 1 2359 4258 53 17 1 Barre devant 1 8139 680102 021 
06 1 Isolation dessus intérieur 1 8895 4268 00 18 1 Isolation derrière int 1 8893 680102 000 
07 1 Bâti vertical 1 0527 4268 00 19 1 Elément supérieur 1 0510 965011 000 
08 1 Coffre 1 0540 4268 53 20 2 Bout filete M5x55 0001306889 
09 1 Derrière inferieur 1 2405 4268 00 21 6 Ecrou carre brut M5 00001300269 
10 1 Derrière supérieur 1 2407 4268 00 22 1 Passe fil heyco 00001304520 
11 2 Equerre inf cote 1 2368 4268 00 23 2 Rondelle JZC5 12X5X1 00001300899 
12 1 Obturateur 1 0523 4268 00 24 4 Vis épaulement  M5  00001305431 



 
 

OPTION 0268 
 

 
 
 

 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification 
01 2 Raccord devant 1 0562 0258 00 
02 1 Bati vertical 1 0527 0268 00 
03 1 Element superieur 1 0510 0268 53 
04 2 Raccord devant 1 0562 0268 00 
05 1 Support mural 1 0568 4268 00 
06 2 Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304469 
07 24 Vis TRL 7x9.5 pozie 00001301231 
08 2 Vis TRL M5x16 pozie ZN noir 00001305477 

3

Ÿ

^%§î ^§ ^ *éÊ>#11* Ĥiiiiii #ll4

Ĥiiii iif7 Ĥ n
7)(4 1



 
 
 

OPTION 965011 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

N° Nbre Désignation Codification 
01 2 Raccord devant 1 0562 0258 00 
02 2 Raccord devant 1 0562 0268 00 
03 2 Support mural 1 0568 4268 00 
04 1 Bâti vertical 1 0527 965011 000 
05 1 Elément supérieur 1 0510 965011 000 
06 4 Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304496 
07 26 Vis TRL M5x16 Pozie ZN  00001301231 
08 4 Vis TRL M5x 16 pozie ZN noir 00001305477 

a r e h a u s s e , m o n t e r
î v r é a v e c

d a n s
I ' o b t u r a t e u r
e CANTOU .

5 4

11
OO

O
«P

^11


